ЗАКЛЮЧЕНИЕ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ДУМЫ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

                          О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

14.06.2023г.                                                                                                   16.30 ч.

На публичные слушания Думой Кожевниковского района вынесен проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район».

Решение Думы Кожевниковского района от 25 мая 2023 года                   № 184 опубликовано в районной газете «Знамя труда» от 30 мая 2023 года. Публичные слушания проведены 14 июня 2023 года в 15.30 в зале заседаний Администрации Кожевниковского района. Со дня опубликования проекта решения до дня проведения публичных слушаний гражданам предоставлено время для ознакомления, предложений и замечаний по проекту не поступило.
В публичных слушаниях приняло участие 15 граждан.
За предложение одобрить проект решения Думы Кожевниковского района без внесения дополнений в решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район» голосовали единогласно.

Рабочая группа решила:

1. Одобрить проект решения Думы Кожевниковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район».
2. Рекомендовать Администрации Кожевниковского района вынести решение на рассмотрение Думы Кожевниковского района в августе 2023 года.
Депутат Думы Кожевниковского района                                           Н.Л. Ваина
Ведущий специалист
аппарата Думы Кожевниковского района

                          Е.С. Тузикова